室签订了《老三变厂房征收和设备搬迁补偿及土地出让奖励协议书》。具体内容如下：

（一）《国有土地使用权收购合同》-

1、收购标的物：本次收购的宗地位于三门县海游街道平安路167号，属于国有出让建设用地，用途为工

业用地，建设用地使用权面积：63771.30平方米，证书号为三国用（2010）003709号，建设用地四至与范围，

以土地使用证记载的宗地界址图为准。

2、收购补偿金额：本合同收购补偿金额按照《十五届县政府第二十二次常务会议纪要》（[2014]7号）

确认的浙江鼎诚土地评估有限公司评估价格执行， 共计人民币叁仟陆佰陆拾万肆仟柒佰元（36,604,700

元），该收购补偿款在土地调整用途并公开出让成交之日起六十日内，一次性支付给公司。

3、产权移交及违约责任：公司在规定期限内按要求移交产权，如不按期交付收购标的物，每逾期一天，

按收购补偿总额的1‰支付违约金给三门县土地储备中心。

若三门县土地储备中心在本合同签订之日起5个月内，土地收购补偿金未支付完毕，则自本合同签订

之日起按银行同期贷款利率支付利息；若超过6个月，则自合同签订之日起按日1‰支付费用。

(二）《老三变厂房征收和设备搬迁补偿及土地出让奖励协议书》

1、被征收房屋基本情况：被征收厂房坐落在三门县海游街道平安路167号，房屋总建筑面积52509平方

米；土地使用权面积63771.30平方米（三国用（2010）第003709号）。

2、补偿金额和奖励金额：地上建筑物、构筑物补偿价格肆仟捌佰玖拾伍万捌仟元（48,958,000元），设

备搬迁等其他搬迁补偿价格叁仟贰佰叁拾陆万玖佰柒拾元（32,360,970元），补偿金额合计人民币捌仟壹

佰叁拾壹万捌仟玖佰柒拾元（81,318,970元），待该区块土地通过公开出让成交之日起60日内全额一次性付

清。如自协议签订之日起5个月内，本协议约定的补偿金额未支付完毕，则自协议签订之日起每月支付取得

银行同期贷款利率的利息；若时间超过6个月，则自协议签订之日起按日1‰计算支付费用。

奖励金额根据县政府常务会议纪要【2014】7号文件精神，为土地出让金纯收益部分60%减去贰仟伍佰万元

（25,000,000元），待该区块土地通过公开出让成交之日起60日内全额一次性付清；如第一期土地出让金不

足以全额支付奖励金额时，余额部分在下一期予以兑现。

三、对公司的影响

1、本次交易主要收储的为老三变的地块土地，公司的整体生产经营不受影响 。收储完成后有利于改

善和盘活公司存量资产，优化公司资产结构。

2、会计师处理意见：根据《企业会计准则解释第3�号》和《企业会计准则第16� 号--政府补助》的规

定，企业因城镇整体规划、库区建设、棚户区改造、沉陷区治理等公共利益进行搬迁，收到政府从财政预算

直接拨付的搬迁补偿款，应作为专项应付款处理。其中，属于对企业在搬迁和重建过程中发生的固定资产